
 
 Uchwała Nr III/13/2010 

Rady Gminy Rytwiany 

z dnia 22 grudnia 2010 r. 

 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia wójta Gminy Rytwiany  
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591z późn. zm.); art. 8 ust. 2 
ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, 
poz. 1458; z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 Ustala się wynagrodzenie Wójta Gminy Rytwiany w wymiarze miesięcznym w 

wysokości: 
1) wynagrodzenie zasadnicze     - 5 900 zł; 
2) dodatek funkcyjny      - 1 900 zł; 
3) dodatek specjalny w wysokości 40 % łącznej kwoty wynagrodzenia zasadniczego   
i dodatku funkcyjnego. 
  

§ 2. 
Dodatek za wieloletnią pracę i nagroda jubileuszowa przysługuje Wójtowi na 

zasadach określonych w ustawie o pracownikach samorządowych, a dodatkowe 
wynagrodzenie roczne na zasadach określonych w odrębnych przepisach. 
 

 
§ 3.  

    Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia         
1 grudnia 2010 r. i  podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.  
 
 


